
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

вісімнадцята сесія восьмого скликання 
друге пленарне засідання

28.01.2022

Про вилучення земельної ділянкипо 
вул. Грибоедова, 37 в м. Коростишів, 
яка перебуває в постійному 
користуванні ПрАТ «Коростишівське 
АТП 11842»(кадастровий номер: 
1822510100:01 ;018:0546) та надання 
дозволу на її поділ

Єд:

Розглянувши заяву Приватного акціонерного товариства «Коростишівськ 
11842» щодо вилучення земельної ділянки для інших потреб, а сам 
подальшого поділу та передачі в користування на умовах оренди,кадас 
номер: 1822510100:01 ;018:0546 площею 3,3416 га, яка знаходит: 
постійному користуванні згідно Державного акту на право по 
користування землею серія 09-09 І-ЖТ № 000915 від 03.02.1998 р 
адресою м. Коростишів вул.Грибоедова, 37; копію виписки з 
державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та грома, 
формувань; копію статуту; копію витягу з Державного реєстру речових 
нерухоме майно про реєстрацію права власності від 19.03.2021 року; 
паспорта громадянина України, виданого на ім’я Соловей В.В.; копію в 
Державного земельного кадастру про земельну ділянку та копія Прот 
загальних зборів акціонерів відкритого акціонерного тов 
«Коростишівське АТП 11842» та заяву гр. Жуковського А.О. щодо н 
дозволу на поділ земельної ділянки

керуючись ст.ст. 12, 79-1, 92, 122, 123, 141, 149 Земельного кодексу України, ст 
26, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 50, 56 ЗУ 
«Про землеустрій» генеральним планом м. Коростишева, планом зонування 
м. Коростишева та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології, міська рада

е АТП 
е: для 
■рровий 
ься в 
стійне 

оку за 
иного 

дських 
прав на 

копію 
итягу з 

околу 
ариства 
адфння



ВИРІШИЛА:

1. Вилучити земельну ділянку кадастровий номер: 1822510100:01 ;018:0546 
площею 3,3416 га по вул. Грибоедова, 37 в м. Коростишеві, цільове 
призначення -  для виробничих потреб, яка перебуває в постійному 
користуванні Приватного акціонерного товариства «Коростишівське АТП 
11842» (код ЄДРПОУ 03116648, місцезнаходження: 12504, м. Коростишів, вул. 
Грибоедова,3 7) згідно з Державним актом на право постійного користування 
землею серія 09-09 І-ЖТ № 000915 від 03.02.1998 року для інших потреб, а 
саме: для подальшого поділу та передачі в користування на умовах оренди.

2. Надати дозвіл гр. Жуковському А.О. на виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки за кадастровим 
номером 1822510100:01:018:0546 площею 3,3416 га за адресою:: вул. 
Грибоедова, 37 в м. Коростишеві.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з Питань
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології та на заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Мілюхіна В .В. '•

Міський голова І.М.Кохан


